REQUERIMENTO   Nº                               2021.

(Da Sra. Deputada Bia Kicis)

 Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos Termos do art.º 114, inciso XIV, do

RICD,  a  inclusão  na  Ordem do Dia  do  Plenário  da  Câmara  dos  Deputados  do  PL

2295/2000,  que  “Dispõe  sobre  a  jornada  de  trabalho  dos  Enfermeiros,  Técnicos  e

Auxiliares de Enfermagem”.

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Bia Kicis

Deputada Federal – PSL/DF

*C
D2

19
10

60
67

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219106067700

RE
Q

 n
.1

69
2/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

08
/2

02
1

12
:1

8
- M

es
a